[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.08. 2014 г.    №  1253
О внесении изменений и дополнений

в Устав Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Новобуринская средняя

общеобразовательная школа»
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ, на основании выписки из Протокола № 1 от 26.02.2014 г. общего собрания трудового коллектива «Новобуринская средняя общеобразовательная школа», приказа  № 113/3 от 27.02.2014 г. директора МКОУ «Новобуринская средняя общеобразовательная школа» в целях приведения Устава учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новобуринская средняя общеобразовательная школа» изменения согласно Приложения 1.

         2. Поручить директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новобуринская средняя общеобразовательная школа» Хамидуллину И.И. провести организационные мероприятия по государственной регистрации изменений, вносимых в Устав учреждения.

          3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации Кунашакского муниципального района  Каряка В.И.
4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Кунашакские вести» и на сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации района                                                                В.С. Закиров

                                                          Утверждены:

                                                                             Постановлением Главы

                                                                             администрации района

                                                                             от  13.08. 2014 г.    №  1253
	Согласовано:
Руководитель Управления
образования   администрации Кунашакского муниципального района
приказ № 327 от 25.08.2014 г.

_______________В.И. Каряка

	Принято:
Общим собранием                 трудового коллектива  МКОУ    «Новобуринская средняя общеобразовательная школа

протокол № 1 от 26.02. 2014 г.

приказ № 113/3 от 27.02.2014 г.

________________И.И. Хамидуллин

Изменения в Устав
Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Новобуринская средняя общеобразовательная школа»

Исключить пункт 1.6. Раздела 1 «Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новобуринская средняя общеобразовательная школа» имеет в своем составе филиал – основная общеобразовательная школа в посёлке Трудовой, находящийся по адресу:

456738 Челябинская область, Кунашакский муниципальный район, посёлок Трудовой, улица Мира, 25 – и является правоприемником по всем правам и обязанностям данной школы, в том числе по уплате налогов и сборов.»;
Исключить пункт 1.7. Раздела 1 «Сокращенное наименование филиала: ООШ п. Трудовой.»